

SOPIMUS

Osapuolet: Salon kaupunki (jäljempänä "Kaupunki"), jota edustaa Salon kaupunginhallitus
Kaupunginjohtaja Tero Nissinen (jäljempänä "Kaupunginjohtaja")

1 Sopimuksen tausta ja tarkoitus

Tero Nissinen on toiminut Kaupungissa kaupunginjohtajana kaupunginvaltuuston 24.8.2020 tekemän valintapäätöksen ja 14.12.2020 hyväksymän, 10.2.2021 allekirjoitetun kuntajohtamisen sopimuksen (jäljempänä "johtajasopimuksen") perusteella.

Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia Kaupunginjohtajan virkasuhteeseen ja sen lakkaamiseen liittyvistä järjestelyistä lain, virkaehtosopimuksen ja johtajasopimuksen edellyttämällä tavalla.

2 Virkasuhteen päättymiseen liittyvät järjestelyt

Johtajasopimuksen 4. kohdan, menettelytavat ristiriitatilanteissa ja erokorvaus, mukaisesti osapuolet ovat yhdessä todenneet, ettei kaupunginjohtaja nauti poliittisen johdon luottamusta. Luottamuspujan perusteet on käyty läpi kaupunginjohtajan kanssa. Kaupunginjohtaja irtisanoutuu samanaikaisesti tämän kaupunginhallituksen hyväksymän sopimuksen allekirjoittamisen yhteydessä erillisellä irtisanoutumisilmoituksella.

Kaupunginjohtajalla on kahden kuukauden irtisanomisaika (KVTES, VIII luku, 5 §, 2 mom), mutta osapuolet sopivat, että virkasuhde päättyy heti, kun irtisanoutumisilmoitus ja tämä sopimus on allekirjoitettu osapuolten toimesta, riippumatta sopimuksen käsittelyn lainvoimaisuudesta.

Selvyyden vuoksi todetaan, ettei kaupunginjohtajalla ole oikeutta esiintyä missään muodossa enää kaupunginjohtajana ja kaupunginjohtaja luovuttaa Kaupungille kaikki viranhoitoon ja kohdassa 3 mainittuihin luottamustoimiin liittyvät työvälineet, kuten tietokoneet, puhelimen, luottokortit, avaimet yms. viimeistään tämän sopimuksen allekirjoitustilaisuudessa 23.2.2022. Kaupunginjohtajan oikeus käyttää kaupungin työterveyshuollon palveluja päättyy myös sopimuksen allekirjoitukseen.

3 Muut luottamustoimet

Kaupunginjohtaja allekirjoittaa tämän sopimuksen allekirjoituksen yhteydessä eroilmoitukset kaikista Kaupungin tytäri- ja osakkuusyhtiöiden ja vastaavien yhteisöjen luottamustoimista, kuten Yrityssalo Oy, Salo IoT Park Oy ja Sarastia Oy. Eroilmoitukset toimitetaan ko. yhteisöihin ja kaupparekisteriin sen jälkeen, kun Kaupunginjohtajan irtisanoutuminen ja siihen liittyvät käytännön järjestelyt on käsitelty kaupunginhallituksessa.

4 Palkkasaatavat

Kaupunginjohtajalle maksetaan johtajasopimuksen mukaisesti erokorvauksena 9 kuukauden palkkaa vastaavan summa, joka sisältää irtisanomisaajan palkan. Se maksetaan seuraavana Kaupunginjohtajan tavanomaisena palkanmaksupäivänä tämän sopimuksen

allekirjoittamisesta. Em. palkan lisäksi Kaupunginjohtajalle maksetaan lomakorvauksena kaikki virkasuhteen päättymiseen saakka kertyvä lomaoikeus ja lomarahana KVTES:n mukaisesti.

5 Sähköposti

Kaupunginjohtajan käytössä olleeseen Kaupungin sähköpostiin tero.nissinen@salo.fi asennetaan tämän sopimuksen allekirjoittamisen eli virkasuhteen päättymisen jälkeen automaattinen poissaolovastaus, jonka mukaan Tero Nissinen on siirtynyt toisiin tehtäviin eikä ole enää kaupungin palveluksessa, minkä lisäksi viesti ohjeistaa ottamaan yhteyttä viransijaisena toimivaan kaupunginjohtajaan.

Automaattinen poissaolovastaus on käytössä 23.2.2022 saakka, minkä jälkeen sähköpostitili suljetaan.

Johdon assistentilla on oikeus 28.2.2022 saakka avata ja lukea em. kaupunginjohtajan sähköpostitiliin tulleet ja siellä olevat viestit lukuun ottamatta yksityisluonteisia viestejä, joiden poistamiseen sähköpostista Tero Nissiselle on varattu mahdollisuus.

6 Lojalisuus ja tiedotus

Osapuolet toimivat lojaalisti toisiaan kohtaan myös virkasuhteen päättymisen jälkeen.

Kaupunki julkaisee asiasta yhdessä hyväksytyyn tiedotteeseen, jossa virkasuhde todetaan päätetyksi yhteisellä sopimuksella. Kumpikaan osapuoli ei kommentoi asiaa julkisuudessa tätä laajemmin.

7 Muut ehdot

Osapuolilla ei ole tämän sopimuksen sitovaksi tulon jälkeen mitään vaatimuksia toisiaan kohtaan liittyen Kaupunginjohtajan virkasuhteen päättymiseen. Osapuolet saavat kuitenkin vaatia tämän sopimuksen mukaisten suoritusten täyttämistä.

Kaupungilla on tämän sopimuksen estämättä kuitenkin oikeus esittää Kaupunginjohtajaa kohtaan vaatimuksia, jos Kaupunki joutuu korvausvelvolliseksi Kaupunginjohtajan virantoimituksessa aiheuttaman vahingon takia.

8 Sopimuskappaleet

Tämä sopimus on laadittu kahtena alkuperäiskappaleena, joista kumpikin osapuoli on saanut yhden.

9 Julkisuuslain soveltaminen tähän sopimukseen

Tämä sopimus tulee julkiseksi, kun osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

Salossa 23.2.2022

Salon kaupunki

Saku Nikkanen

Christina Söderlund

kaupunginhallituksen puheenjohtaja

henkilöstöjohtaja

Tero Nissinen